
　第３回JSB新潟チャレンジCUP

＜3/22日　ＴＯ表：Ａコート＞ ＜3/22日　ＴＯ表：Ｂコート＞

ＴＯ Ａ３淡色チーム ＴＯ Ｂ３淡色チーム

得点・モップ Ａ３濃色チーム 得点・モップ Ｂ３濃色チーム

ＴＯ ＴＯ

得点・モップ 得点・モップ

ＴＯ ＴＯ

得点・モップ 得点・モップ

ＴＯ ＴＯ

得点・モップ 得点・モップ

ＴＯ ＴＯ

得点・モップ 得点・モップ

＜3/23日　ＴＯ表：Ａコート＞ ＜3/23日　ＴＯ表：Ｂコート＞

ＴＯ Ａ８淡色チーム ＴＯ Ｂ８淡色チーム

得点・モップ Ａ８濃色チーム 得点・モップ Ｂ８濃色チーム

ＴＯ ＴＯ

得点・モップ 得点・モップ

ＴＯ ＴＯ

得点・モップ 得点・モップ

ＴＯ Ａ8淡色チーム

得点・モップ Ａ8濃色チーム

３月２２日（土）

1

2

3

4

5

３月２３日（日）

6

7

8

9

＜オープン男子組合せ＞

Ａ１ Ｂ１ REBORN 五泉クラブ

A3負け
Ａ２ Ａ１敗戦チーム Ｂ２ Ｂ１敗戦チーム

B4負け

BE OVERA8

A4

A3 A3
A3勝ち

Ａ３ Ａ２敗戦チーム Ｂ３ Ｂ２敗戦チーム 条友クラブ

B5 B6

Ａ５ Ａ４敗戦チーム Ｂ５ Ｂ４敗戦チーム CAGERS 柏崎クラブ

Ａ４ Ａ３敗戦チーム Ｂ４ Ｂ３敗戦チーム A1
A1負け A1勝ち

Ｂ７敗戦チーム COCKROACH

A2

B3負け

Ａ６ Ｂ６ WEED Team-M

Ａ７ Ａ６敗戦チーム Ｂ７ Ｂ６敗戦チーム

B3 B3
B3勝ち

A7

HOTMANS チーム新潟
9：00～10：30

B2

燕クラブ 新発田クラブ

10：40～12：10

12：20～13：50

14：00～15：30

A2負け

B2負け

12：20～13：50

10：40～12：10

＜試合日程表＞

Ａ９

Ａ８ Ａ７敗戦チーム Ｂ８

14：00～15：30

15：40～17：10

9：00～10：30

A6

A2

B2

A5

A9

A2勝ち

B2勝ち

B7

B4

B8

A4負け

B1負け

新潟工業クラブ

B1
B1勝ち

新潟県社会人バスケットボール連盟


